

Ukeplan 2. trinn: Strømme skole. Uke 5 Dato: 27.01. - 31.01.25



Kontor telefon 2.trinn: 48054769

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

I uke 7 vil det være audition på trinnet til Strømme Talenter. Vi holder audition i formidlingsrommet, alle som vil kan vise frem noe de har øvd på. Lærerne på trinnet velger 1 eller 2 innslag som blir sendt videre til audition for elevrådsleder og elevrådet. Dette gleder vi oss til.

Vi jobber med temaet "tid" i flere fag denne uka. Vi ser at mange elever ikke kan månedene, og rekkefølgene på disse. Fint om dere øver litt sammen på disse. Øve gjerne på å si måneder før og etter bursdagsmåneden sin. Vedlagt ligger en plakat over månendene. Øv også på når de har bursdag.

Dato for musikal er satt til 12. og 13. mars.

Kjetil er borte på mandag, Silje er borte på torsdag. Helge er borte fredag.
Hilsen Elin, Kine, Kjetil, Ingrid, Helge, og Silje.

LÆRINGSMÅL UKE 5

Begreper

Norsk: Jeg kan si hva klokka er når den er hel og halv.

Matte: Jeg kan bruke ordenstall når jeg beskriver rekkefølgen på måneder og ukedager

Jeg kan forklare hvor time- og minuttviseren står når klokka er hel og halv

Engelsk: Jeg kan si hva klokka er på engelsk når klokka er hel.

Tema: Jeg lærer om dyr som tilpasser seg årstider.

Jeg vet når jeg har bursdag.

NOK-mål: Toleranse:

«På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»

døgn


time

minutt

sekund

timeviser

måned

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Innelek/ Utelek Lesekvart <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> Spising Friminutt <u>KH/lesing/høytlesning</u>	Innelek/ Utelek Lesekvart <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> Spising Friminutt <u>Gym/Norsk/Samf</u> <u>Gym/Norsk/Samf</u> <u>Gym/Norsk/Samf</u>	Innelek/ Utelek Stasjonsarbeid: Stasjoner på tvers av trinnet.  Spising Friminutt Stjernetime	Uteskole Vi går på tur til Dalen. Det blir bål. Spising Friminutt <u>Musikk</u> <u>Brevbok</u>	Innelek/ Utelek Lesekvart <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> Spising Friminutt KRLE/Strømmehaven <u>Stjernetime</u>
	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

Hjemmearbeid: Leveres torsdag. Vi samler inn på morgenen før turen, så det ikke blir vått.

Leselekse:

- 1) Les arket i leksemappa. Les 2-3 ganger, til det er god flyt. Vi hører elevene i denne leseleksa hver torsdag.
- 2) Les i individuell bok minst 10 min hver dag. Signer på lesekortet. Vi hører elevene flere ganger i løpet av uka. Vi kommer ikke til å fylle inn hvilke sider elevene skal lese, men dere skriver inn hvor mange de ble i løpet av tiden.

Skrivelekse: Se ark i leksemappa.

Mattelekse: Se ark i leksemappa.

Brevboka: Sender vi hjem på mandager, og leveres i postmappa sammen med leksene på torsdag.

